АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "_^ " 06 АОЮ №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Чапаевск от 18.03.2020 №405 «О введении ограничительных мероприятий в
условиях подъема уровня заболеваемости ОРВИ и гриппом на территории

городского округа Чапаевск, а также в условиях введения режима
повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-пСоУ»

В соответствии с постановлением Губернатора Самарской области от
22.05.2020 №124 «О внесении изменений в постановление Губернатора
Самарской области от 03.04.2020 №70 «Об ограничительных и иных
мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (СОУГО -19) на территории Самарской области и внесении
изменений в постановление Губернатора Самарской области от 16.03.2020
№39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой
распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-пСоУ,
руководствуясь Уставом городского округа Чапаевск, администрация
юродского округа Чапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации городского
округа Чапаевск от 18.03.2020 №405 «О введении ограничительных
мероприятий в условиях подъема уровня заболеваемости ОРВИ и гриппом на
территории городского округа Чапаевск, а также в условиях введения режима
повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-пСоУ»:

1.1. в подпункте 4.3 пункта 4 постановления слова «по 25 мая»
заменить словами «по 31 мая».

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на
сайте администрации городского округа Чапаевск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 26.05.2020.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е.В.
Анисимову.

Глава
юродского округа Чапаевск В.В.Ащепков

Фролова23853